
TRUK Hızlandırma Programı Başvuru Şartnamesi 
 

Program’a katılmak isteyen girişim (“Girişim/ler”) başvuru formunu doldururken ve Program’a seçim aşamasında 
yapılan görüşmeler sırasında verdiği tüm bilgilerin doğruluğunu taahhüt eder. Girişim’e ait başvuru bilgileri ve 
Girişim’in görüşmeler sırasında paylaştığı bilgiler seçim aşamasında jüri üyeleriyle paylaşılacaktır.  
 
Program’a sadece sürdürülebilirlik odaklı projeleri olan Girişimler başvurabilir.  
 
Daha önce benzer hızlandırma programlarına katılmış olan Girişimler de Program’a başvurabilir. Ancak Girişim 
Program’ın seçim sürecinin tamamlanması ve seçilmesi halinde Program’ın sonlanmasına kadar Program’a 
katıldığı fikir önerisine ilişkin Program dışında üçüncü kişiler ile yapacağı iş birliğini, farklı hızlandırma programına, 
yatırım programına ve sair platformlara katılımını önceden NEOHUB ve/veya OXENTIA’ya bildireceğini taahhüt 
eder. 
 
Program’a katılım için başvuru tarihinden önce başvurulan ürün/hizmet ve iş modeli kapsamında şirketleşmiş ve 
fatura kesmiş olma ön şartı aranmaktadır. 
 
Girişim başvuru formunda yer verdiği fikir önerisinin hukuka ve etik kurallara uygun olduğunu, Program’a 
başvurduğu andan itibaren fikri mülkiyet hakkının münhasıran Girişim’e ait olduğunu, herhangi bir üçüncü kişinin 
bunlara ilişkin bir hak iddia edebilecek durumda olmadığını, başvuru formunda belirttiği fikri mülkiyet haklarının 
ilgili yasal düzenlemelere uygun olduğunu, üçüncü gerçek ve tüzel kişi kurum ve kuruluşların fikri mülkiyet 
haklarına tecavüz etmediğini, haksız rekabete konu olabilecek hiçbir hukuka aykırı nitelikte eylemde 
bulunmadığını ve bulunmayacağını, bu kapsamda üçüncü kişilerden gelebilecek hak veya tazminat taleplerinden 
münferiden sorumlu olacağını, Program’ın tüm aşamalarında projesi ile ilgili olarak bunlarla sınırlı olmaksızın her 
türlü tanıtım, ticarileştirme faaliyetleri kapsamında TRUK Accelerator tarafından gerçekleştirilecek yazılı, sözlü, 
görsel tanıtım, basın, yayın çalışmalarına peşinen muvafakat verdiğini; muvafakat vermediği ticari sır içeren ve 
açıklanmaması gereken proje içeriğinin ilgili kısmının, gizli kalması konusunda mutabık kaldığını; herhangi bir 
yazılı bildirim yapmadığı durumlarda ise, TRUK Accelerator tarafından yapılacak yazılı, sözlü, görsel tanıtım, 
basım, yayın çalışmalarına peşinen muvafakat verdiğini ve bu konuda herhangi bir itiraz hakkının olamayacağını 
bildiğini kabul, beyan ve taahhüt eder. 
 
Program’a kabul edilen Girişim, Program başlamadan önce NEOHUB ve OXENTIA ile TRUK Hızlandırma Programı 
Katılım Sözleşmesi’ni imzalayacaktır. Program kapsamında seçilen ve Program’a katılmaya hak kazanan Girişim, 
genel program şartları, fikri ve sınai mülkiyet hakları, gizlilik ve şirket payları üzerinde pay devir hakları(öncelik ve 
alım opsiyon hakları) maddelerini içeren TRUK Hızlandırma Programı Katılım Sözleşmesi’ni sözleşmede belirlenen 
konularda mutabık kalarak imzalamadığı takdirde seçilmiş olsa dahi Program’a katılımı mümkün olmayacaktır.   
 
TRUK Hızlandırma Programı Katılım Sözleşmesi’nin imzalanması ile Girişim NEOHUB ve OXTECH VENTURES’ın, 
Girişim tarafından ileride gerçekleştirilecek herhangi bir pay satışı veya ihracı durumunda, satışa veya pay ihracına 
konu payların %15’ine kadar öncelikli satın alma hakkına sahip olacağını; Program kapsamında sunulan imkanlar 
karşılığında ise %2.5'ine kadar pay alım opsiyonuna sahip olacağını kabul eder. 
 
NEOHUB ve OXENTIA, Program başvuru şartnamesi ve koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
 
 
      


